До 
Општинска комисија за проценка на штети 
од елементарни непогоди 
                                                                                                Пехчево

Предмет: Пријава за излез на лице место
Подносител: ___________________________________________ од _______________
Телефон _____________________

[bookmark: _GoBack]Барам општинската комисија за проценка на штети од елементарни непогоди при општина Пехчево, да излезе на лице место и да изврши увид и проценка на настаната штета на мој имот во ___________________ на м.в. ____________________, KП________________________________________________________________________ КО ___________________________________________________________________, поради тоа што ми е направено оштетување од елементарна непогода (голомразица) кои ја зафатија општина Пехчево во месеците Mај 2026 година. 
Оштетен сум со следното:
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Со пријавата ги поднесувам следните документи:
* копијаодличнакартазакористењенапотребнителичниподатоци;
* копијаодтрансакцискасметканабарателот;
*изјавадекаимототне е осигуран; 
* доказзаосновнакористењеназемјиштето (копијаодимотенлист, копијаодрешениезазапишувањеназемјоделскостопанствовоЕдинствениотрегистарназмјоделскистопанстваиздаденоод МЗШВ, копијаоддоговорзазакуп).
Потпис
______________
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Јас, _____________________________________________ од ______________________, 
                         (име и презиме) 
со постојаноместонаживеењенаул. _________________________________ бр. ___, ЕМБГ _______________________ и бројнал.к. __________________ изјавувамподморална, материјална и кривичнаодговорностдекапријавената штета до општина Пехчево, предизвиканаод елементарна непогода (голомразица), е имот кој што не е осигуран преку осигурителните компании!

										Изјавил
_________________









